

Na początku filmu pojawia się logo wałbrzyskiej policji na czarnym tle.

Następnie na ekranie pojawiają się kolejno napisy wyświetlane na tle elementów oznakowanych radiowozów.

Kolejno ukazują się napisy:

- Seniorze pamiętaj
- Nigdy nie wręczaj pieniędzy obcej osobie
- Nie daj się nabrać podczas rozmowy przez telefon
- Nie wpuszczaj obcych osób do swojego mieszkania
- O próbie oszustwa zawsze poinformuj Policję

Podczas wyświetlania na ekranie napisów słyszymy żeński głos lektora, który mówi:

Coraz częściej oszuści na swoje ofiary wybierają osoby starsze, mieszkające samotne. Sprawcy wykorzystując samotność i bezradność seniorów, starają się ich wykorzystać, podając się między innymi za pracowników administracji, ZUS-u, wodociągów, opieki społecznej, a nawet za członków rodziny.

Następnie słyszymy męski głos lektora, który mówi:

Aby nie stać się ofiarą przestępstwa i uniknąć takich zdarzeń, przekazujemy Państwu kilka praktycznych porad. Nasz apel kierujemy nie tylko do osób starszych i samotnych, ale również do członków rodzin i wszystkich osób opiekujących się osobami starszymi. Seniorze pamiętaj.

Na ekranie pojawia się umundurowana policjantka, w tle widzimy logo wałbrzyskiej policji. Policjantka mówi:

Nie dawaj żadnych pieniędzy akwizytorom czy inkasentom, nie podpisuj z nimi żadnej umowy. Pamiętaj, że każda szanująca się firma transakcje zawiera w swojej siedzibie lub za pośrednictwem poczty.

Na ekranie pojawia się umundurowany policjant, w tle widzimy logo wałbrzyskiej policji. Policjant mówi:

Nie przekazuj żadnych pieniędzy osobom, które telefonicznie podają się za członków Twojej rodziny albo proszą o przekazanie pieniędzy pośrednikom.

Na ekranie pojawia się inna umundurowana policjantka, w tle widzimy logo wałbrzyskiej policji. Policjantka mówi:

Nie udzielaj żadnych informacji przez telefon, nie podawaj swoich danych personalnych, numerów kont bankowych oraz haseł do nich, nie informuj o swoich planach życiowych oraz członków rodziny.

Na ekranie pojawia się ponownie ten sam umundurowany policjant, w tle widzimy logo wałbrzyskiej policji. Policjant mówi:

Jeśli masz wątpliwości co do telefonującego członka rodziny, niezwłocznie powiadom Policję, zadzwoń na numer 112.

Na ekranie pojawia się ponownie ta sama umundurowana policjantka, w tle widzimy logo wałbrzyskiej policji. Policjantka mówi:

Będąc w domu zawsze zamykaj drzwi wejściowe na zamek. Nie otwieraj jeśli nie upewnisz się, kto i w jakim celu przyszedł.

Na ekranie pojawia się kolejny umundurowany policjant, w tle widzimy logo wałbrzyskiej policji. Policjant mówi:

Jeżeli do twoich drzwi zapukała osoba, która przedstawia się za przedstawiciela np. banku, elektrowni czy gazowni, bez otwierania drzwi sprawdź telefonicznie, czy taka osoba była w ogóle do twojego mieszkania kierowana.

Na ekranie pojawia się umundurowana policjantka, która widoczna była na początku filmu. W tle widzimy logo wałbrzyskiej policji. Policjantka mówi:

Pamiętajmy, że wizyty kominiarzy, pracowników elektrowni czy gazowni są zawsze zapowiedziane, a na czas wizyty zapewnijmy sobie towarzystwo bliskiej osoby.

Na końcu filmu pojawia się logo wałbrzyskiej policji na czarnym tle.